
08.06.23 12:39 FZS

https://test-office.fondzabranyskod.cz/cd-p14-form 1/10

Formulář CD od 2022

Hlavička žádosti

Žádost o finanční prostředky z fondu zábrany škod na rok 2023

Číslo žádosti ---

Název žadatele ---

Název projektu Test

Prostředky z fondu celkem --- Kč

Realizace od - do 08.06.2023 - 06.06.2024

Odeslání žádosti --

Identifikační údaje projektu

Kontaktní osoba pro případné doplnění formálních náležitostí

Název projektu, případně i programu, v rámci kterého je žádost předkládána:

Test

Anotace projektu

Datum zahájení projektu

08.06.2023

Datum ukončení projektu

06.06.2024

Délka projektu v měsících

12

Výše požadovaných finančních prostředků

--- Kč

Jméno

Jan

Příjmení

Pavel

Email



08.06.23 12:39 FZS

https://test-office.fondzabranyskod.cz/cd-p14-form 2/10

Předmět řešení projektu

Popis cílové skupiny/cílových skupin a jejich předpokládaná velikost

Cílové skupiny

Identifikace žadatele projektu

Subjekt

a@a.cz

Telefon

444555666

Popis výchozího stavu a zdůvodnění účelu projektu z hlediska zábrany škod vznikajících provozem vozidla, včetně dopadu na nehodovost, průzkumy,
statistiky

Hlavní záměr projektu (cíle projektu)

Celková velikost cílové skupiny (počet osob)

Předpokládaný zásah cílové skupiny (počet osob)

Předpokládaná změna chování (% ze zasažené cílové skupiny):

Komunikační kanály

Hlavní přínos projektu

Výsledky projektu

Dlouhodobá udržitelnost projektu

Uveďte, proč by měl být vybrán právě váš projekt?

a@a.cz

mailto:a@a.cz


08.06.23 12:39 FZS

https://test-office.fondzabranyskod.cz/cd-p14-form 3/10

Adresa/Sídlo žadatele

Kontaktní údaje

Název

Název

IČO

IČO

DIČ

DIČ

Plátce DPH

Oddíl a vložka v obchodním rejstříku

Oddíl a vložka v obchodním rejstříku

Ulice

Ulice

Číslo popisné

Číslo popisné

Číslo orientační

Číslo orientační

Obec

Obec

Část obce

Část obce

PSČ

PSČ

Telefon

Telefon

Email

Email

Internetové stránky

Internetové stránky

Email

Internetové stránky



08.06.23 12:39 FZS

https://test-office.fondzabranyskod.cz/cd-p14-form 4/10

Bankovní účet, na který mají být zaslané finanční prostředky

Statutární zástupce žadatele

Kontaktní osoba, pokud se liší od statutárního zástupce

ID datové schránky

ID datové schránky

Výběr banky

Výběr banky 

Předčíslí účtu

Předčíslí účtu

Číslo účtu

Číslo účtu

Kód banky

Kód banky

Banka

Banka

Jméno

Jméno

Příjmení

Příjmení

Titul

Titul

Funkce

Funkce

Email

Email

Telefon

Telefon

Dosavadní zkušenosti žadatele/reference, včetně dokladů či kontaktů na uvedené osoby (zejména v případě referencí). Pokud byl projekt podpořen v
minulém roce, uveďte kterým orgánem a v jaké výši

Již jste o prostředky z fondu žádali? Byl projekt podpořen?

Email



08.06.23 12:39 FZS

https://test-office.fondzabranyskod.cz/cd-p14-form 5/10

Identifikace dalšího žadatele projektu

Harmonogram projektu

Fáze projektu

1. Etapa

Popis rizik projektu a jejich řízení

Řízení projektu

Propojené osoby s žadatelem (ovládající a ovládané osoby)

Osoby, které jsou s žadatelem o projekt v obchodním vztahu a mají z jeho podnikání nebo jiné výdělečné činnosti prospěch, který se liší od prospěchu, který
by byl získán mezi nezávislými osobami v běžných obchodních vztazích za stejných nebo obdobných podmínek

Žádáte ve spolupráci s dalším žadatelem?

Předpokládaný časový harmonogram realizace projektu

Jednotlivá rizika

Posouzení jejich pravděpodobnosti

Odhad míry závažnosti

Popsání preventivních kroků k eliminaci či snížení uvedených rizik

Personální a organizační zajištění projektu

Materiální a technické zabezpečení projektu



08.06.23 12:39 FZS

https://test-office.fondzabranyskod.cz/cd-p14-form 6/10

Finanční ukazatele projektu

Finanční plán hlavního žadatele

Osobní náklady

Ostatní náklady

Subdodávky

Zdroje

Vlastní zdroje

Ostatní zdroje na projekt (konkretizovat subjekt a zdroj) - např. sponzor

Přístup k výsledkům projektu a kapacitám

Osoba/Funkce
Hrubá hod.
mzda

Hodin
celkem

Datum od Datum do Pojistné Mzda Celková částka

Kč Počet Datum od Datum od Kč 0 Kč 0 Kč

Celkem Kč 0 Kč

Rozpočtová položka Částka

Částka

Celkem Kč 0 Kč

Konkretizovat subjekt a zdroj Rozpočtová položka (na co) Částka

Částka

Celkem Kč 0 Kč

Vlastní zdroje (konkretizovat zdroj) Rozpočtová položka (Na co) Částka

Částka

Celkem Kč 0 Kč

Ostatní zdroje na projekt (konkretizovat subjekt a zdroj) - např. sponzor Rozpočtová položka (Na co) Částka

Částka



08.06.23 12:39 FZS

https://test-office.fondzabranyskod.cz/cd-p14-form 7/10

Celkové plánované náklady žadatele na projekt

Plán čerpání Plán čerpání odpovídá celkovým prostředkům z fondu

Souhrn

Finance za projekt 0 Kč

Výše požadovaných finančních prostředků z fondu celkem 0 Kč

Charakteristika žadatele s ohledem na jeho aktivity

Ostatní zdroje na projekt (konkretizovat subjekt a zdroj) - např. sponzor Rozpočtová položka (Na co) Částka

Celkem Kč 0 Kč

Druh nákladů Částka Podíl

Osobní náklady celkem (celkové osobní náklady) 0 Kč 0.00 %

Ostatní náklady celkem (celkové ostatní náklady) 0 Kč 0.00 %

Subdodávky (subdodávky celkem) 0 Kč 0.00 %

Prostředky z fondu celkem (celkové požadované prostředky z fondu) 0 Kč 0.00 %

Vlastní zdroje celkem (nerelevantní pro státní správu) 0 Kč 0.00 %

Ostatní zdroje celkem 0 Kč 0.00 %

Náklady celkem 0 Kč 100 %

Jsme registrovaným plátcem DPH a máme nárok na odpočet daně při pořízení zboží nebo služeb souvisejících s projektem

Částka Datum poskytnutí prostředků z fondu

Částka Datum

Celkem 0 Kč

Účel požadovaných prostředků z fondu a lhůta, v níž má být účelu dosaženo.

Typ poskytovaných služeb

Oblast, ve které jsou služby poskytovány ve vztahu k zábraně škod vznikajících provozem vozidel:

Záchranné práce při dopravních nehodách

Předcházení vzniku dopravních nehod



08.06.23 12:39 FZS

https://test-office.fondzabranyskod.cz/cd-p14-form 8/10

Další ukazatele uchazeče

Údaje o celkových příjmech a výdajích žadatele v předcházejícím kalendářním roce

Poskytování nezbytné pomoci motoristům

Jiné

Působnost použitých prostředků z fondu

Celorepubliková
Vyšší územně samosprávný celek (kraj)

Obec (územní vymezení)

Ostatní

Působnost žadatele

Mezinárodní (územní vymezení)

Celostátní

Krajská (název / názvy krajů)

Místní (název lokality)

Další projekty realizované žadatelem v minulém kalendářním roce:

Počet přepočtených pracovníků zajišťujících realizaci projektu (vč. pracovníků vedlejšího žadatele):

Počet

Počet dobrovolníků podílejících se na realizaci projektu

Počet

Podíl územních samosprávných celků na financování projektu:

Podíl dalších subjektů (podnikatelské organizace, nadace, nadační fondy apod.) na financování projektu:

Podíl zahraničních zdrojů financování projektu

Příjmy od odběratelů služeb

Příspěvky od orgánů samosprávy

Dary



08.06.23 12:39 FZS

https://test-office.fondzabranyskod.cz/cd-p14-form 9/10

Návrh komunikace žadatele s komisí a Českou kanceláří pojistitelů v případě poskytnutí
příspěvku z fondu

Kontaktní osoba/osoby pro zahájení a provedení kontroly

Minimální lhůta pro oznámení a zahájení kontroly

Odborná garance

Garanti projektu

Využití metodiky CAST

Příjmy z členských příspěvků

Další příjmy

Celkové výdaje v kalendářním roce

Forma a obsah předkládaných informací a dokladů

Jméno

Jméno

Příjmení

Příjmení

Funkce

Funkce

Titul

Titul

Email

Email

Telefon

Telefon

Minimální lhůta

Minimální lhůta pro oznámení a zahájení kontroly

Email



08.06.23 12:39 FZS

https://test-office.fondzabranyskod.cz/cd-p14-form 10/10

Jak jste při přípravě projektu vzali v úvahu doporučení dle metodik CAST?

Týká se projektů v podpořené částce nad 5 mil. Kč, jejichž součástí je komunikační nebo PR kampaň.

Přílohy

Bez příloh.


